
 

 
Svazek obcí mikroregionu Táborsko 

 

Usnesení z 56. valné hromady konané dne 16. 6. 2022 
 
Valná hromada Svazku obcí mikroregionu Táborsko: 
 
Usnesením č. 1 / 2022 
v o l í 
- ověřovatele zápisu: Mgr. Ondřej Jaroš, Vladimíra Hladíková. 
- návrhovou komisi: Ing. Jan Fišer, Ing. Jiří Šimánek 

 
Usnesením č. 2 / 2022 
s c h v a l u j e 
program jednání 56. valné hromady: 
1. zahájení  
2. volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise 
3. schválení programu jednání 
4. schválení závěrečného účtu Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2021 
5. schválení účetní závěrky Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2021 
6. informace o hospodaření Svazku obcí mikroregionu Táborsko k 31. 5. 2022 
7. návrh rozpočtového opatření č. 1/2022 
8. schválení změn výpůjčního řádu mobiliáře Svazku obcí mikroregionu Táborsko a 

seznámení se stavem a provozem mobiliáře  
9. různé 
10. usnesení a závěr 
 
Usnesením č. 3 / 2022 
s c h v a l u j e 
závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2021 spolu se zprávou o výsledku 
hospodaření a uzavírá se souhlasem s celoročním hospodařením bez výhrad. 
 
Usnesením č. 4 / 2022 
s c h v a l u j e 
účetní závěrku Svazku obcí mikroregionu Táborsko za rok 2021 dle protokolu. 
 
Usnesením č. 5 / 2022 
b e r e   n a   v ě d o m í  
informace o hospodaření Svazku obcí mikroregionu Táborsko ke dni 31.5.2022 a k tomuto 
nemá žádných výhrad ani připomínek. 
 
Usnesením č. 6/ 2022 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření Svazku č. 1/2022 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Usnesením č. 7 / 2022 
a) s c h v a l u j e   
změnu bodu 2.1. Výpůjčního řádu mobiliáře Svazku obcí Mikroregionu Táborsko, který nově 
zní „Zapůjčení mobiliáře je v případě, že o zapůjčení mobiliáře není v daném termínu zájem 
ze strany členských obcí Svazku obcí Mikroregionu Táborsko, možné zapůjčit i mimo území 
členských obcí Svazku obcí Mikroregionu Táborsko a to jak právnickým, tak fyzickým 



osobám. Dále b e r e   n a   v ě d o m í  stav mobiláre v majetku Svazku obcí Mikroregionu 
Táborsko a u k l á d á  manažerovi svazku připravit do konání příští Valné hromady Svazku 
obcí Mikroregionu Táborsko, nový Výpůjční řád mobiliáře Svazku  
 
 
 
V Radimovicích u Želče, dne 16.6.2022 
 
 
 
        __________________________ 
                                                        Jana Hnojnová 
                   předsedkyně předsednictva                                                     

 
 
 
   
   __________________________      _________________________ 

Mgr. Ondřej Jaroš               Vladimíra Hladíková      
 ověřovatel zápisu                     ověřovatel zápisu 


